
2019/SITMP/0266 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo 
 
 
 
 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
IČ: 66362717 
sídlo: Dominikánská 288/4, Plzeň 30100,  
Jednající: Ing. Luděk Šantora, MBA, ředitel 
(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 
  
a 
  
ABSTRAKT s.r.o. 
IČ:  25211773 
sídlo: Liliová 2109/3, Plzeň 32600,  
Jednající: Tomáš Aubrecht, jednatel 
(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 

 

 
1. PREAMBULE 

Smluvní strany tohoto dodatku č. 1 smlouvy konstatují, že mezi sebou uzavřely dne 17. 1. 
2020 smlouvu o dílo (vedenou u objednatele pod číslem 2019/SITM//0266). Smluvní strany se tímto 
dodatkem č. 1 dohodly na změně smlouvy níže uvedeným způsobem.  
 
 
2. PŘEDMĚT DODATKU 

S ohledem na nevyhovující  nízké teplotní podmínky v době od 11. 5. 2020, v jejichž důsledku 
by došlo k porušení technologických postupů při instalaci fólie, se smluvní strany dohodly na změně 
termínu dodání tak, že původní termín zhotovení díla dle čl. III. Smlouvy dne 15.5.2020 se ruší a 
nahrazuje se termínem 22.5.2020. 
 
 
3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti  a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, po jeho 

předchozím podpisu obou smluvních stran. Je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností 
originálu, z nichž po jednom vyhotoveních obdrží každá ze smluvních stran. 

3.2. Tento dodatek odpovídá pravé a svobodné vůli obou stran. 
3.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a jsou tímto dodatkem nedotčeny. 
3.4. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán 

podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísni, 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek  smlouvy podepisují. 

 
 
 
 
V Plzni dne 13. 5. 2020     V Plzni dne 13.5.2020 
 
…………………………………………   ……………………………............................... 
Ing. Luděk Šantora     Tomáš Aubrecht 

ředitel       jednatel    


